БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

 СТ»РЛЕТАМА? ?АЛА№Ы
 ?АЛА  округы
 ХАКИМИ»ТЕ
 453100, Ст2рлетама7, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	?АРАР

« 05 »    декабря      2012й.
	 № 2862
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 05 »  декабря           2012г.

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан

от 22 ноября  2012 года № 2757

«О единовременной выплате работникам
муниципальных бюджетных и

муниципальных автономных учреждений

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан»
          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации  и Федеральным законом от  08.05.2010 г. №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации  в связи с совершенствованием  правового положения государственных (муниципальных) учреждений»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Пункт 1 постановления от 22.11.2012г. № 2757 «О единовременной выплате работникам муниципальных бюджетных и муниципальных автономных учреждений городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» изложить в новой  редакции :
 «Произвести в декабре 2012 года единовременную выплату работникам муниципальных учреждений городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (за исключением органов местного самоуправления городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан), финансируемых из местного бюджета в размере 2300 рублей.»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

         «Стерлитамакский рабочий»  и размещению в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по социальным вопросам, заместителя главы администрации - начальника финуправления администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, главного специалиста – помощника главы администрации отдела экономического развития администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.
   Глава администрации                                                     А.Н. Изотов

_1223975723.psd